販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

発売月鉄コレ 走行用パーツセットＴＴ－０3Ｒ (車輪径5.6mm2両分：クロ）

JANコード 4543736259831

商品名 鉄コレ 動力ユニット１7ｍ級用B　　　　ＴＭ－０７Ｒ

6月

6月

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月 6月

税抜価格

259572

259831

商品名

2018年2月14日発信

税抜予価

289340品番

¥3,800

JANコード 4543736289340

鉄コレ ナローゲージ８０ 富別簡易軌道 自走客車
あおぞら号＋無がい車セット

¥1,000

品番

JANコード 4543736259572 品番

商品名

税抜予価 ¥3,800

税抜価格発売月 6月 ¥3,400

JANコード 4543736289357 品番 289357

商品名
鉄コレ ナローゲージ８０ 富別簡易軌道 自走客車

はまなす号＋ミルクタンク車セット
発売月

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Nゲージ（9ｍｍ）レールの上を走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ３ / ５ （ 月 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2018 TOMYTEC ※商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

富別簡易軌道は実物が762mm軌間の非電化ナローゲージという想定で、それを1/80スケール、9mmゲージにしたモデルとなります。
動力ユニットは鉄道コレクションNゲージ用動力のTM-07R（17mB)が自走客車のみに適合、トレーラー化パーツはTT-03Rが
貨車のみに適合いたします。連結面交換用ダミーカプラー2個付属予定。
＊自走客車のトレーラー化、貨車の動力化は出来ません。また自走客車の動力化にあたりTM-07（旧製品）は適合いたしません。
レールはTOMIX FineTrack Nゲージ用9mmレールをご使用ください。
ナローゲージ風（９ｍｍ）展示レール２本付属

1/80スケール 9mmゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ新製品

本体パッケージサイズ 170×268×45 （mm）予定 ※イラストは実際の製品仕様とは異なる場合があります。

▲鉄コレ ナローゲージ80 富別簡易軌道 自走客車 あおぞら号・無がい車

▲鉄コレ ナローゲージ80 富別簡易軌道 自走客車 はまなす号・ミルクタンク車

※簡易軌道とは？
北海道の道路事情が悪かった時代に人々や農作物、牛乳の輸送を行うために各自治体で運行されていたのが簡易軌道です。
一見すると鉄道ですが、法令的には鉄道・軌道ではなく「土地改良」のための交通機関です。
北海道内各地にあった簡易軌道は１９７２年の浜中町営軌道の廃止をもってすべて姿を消しましたが、
富別（とみべつ）簡易軌道として模型の世界で新たな出発を迎えます。